
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

03.03. 2021      № 183 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменения в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 30.12.2016 
№ 1752 «Об утверждении положения 
и состава комиссии по землепользо-
ванию и застройке муниципального 
образования город Славгород Алтай-
ского края» 

 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

города Славгорода п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 
Алтайского края от 30.12.2016 № 1752 «Об утверждении положения и 

состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального 
образования город Славгород Алтайского края» изменения следующего 
содержания: 

1.1. Приложение 2 к постановлению от 30.12.2016 № 1752 состав 
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования 
город Славгород Алтайского края изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике 
муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края.  
 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 
 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СЛАВГОРОД  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Нестеренко Евгений 

Владимирович 
 

 

Бондаренко Вячеслав 
Николаевич    

- председатель комиссии, заместитель 
главы администрации города Славгоро-
да Алтайского края 
 

- заместитель председателя комиссии, 

председатель Комитета градостроитель-
ства и архитектуры администрации го-
рода Славгорода Алтайского края 
 

Ткаченко Дина Олеговна  - секретарь комиссии, заместитель пред-

седателя Комитета градостроительства и 

архитектуры администрации города 
Славгорода Алтайского края 

 

 

 

  

 

 

 

 Ч 

 

 

 

 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

Литау Евгений Викторович                - председатель комитета по ЖКХ и эко-
логии администрации города Славгоро-
да Алтайского края 
 

Карасёва Татьяна Геннадьевна          - председатель комитета по имуще-
ственным отношениям администрации 

города Славгорода Алтайского края 
 

Сошенко Нина Витальевна 
 

 

Безвесельная Людмила Николаевна 
 

- начальник юридического отдела адми-

нистрации города Славгорода 
 

- депутат Славгородского городского 
Собрания депутатов, председатель по-
стоянной депутатской комиссии по жи-

лищно-коммунальному хозяйству, стро-
ительству и архитектуре (по согласова-
нию) 

 


